

Østeralle 8 □  
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1 □  
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61 □  
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Carsten Frenz Production ApS

Skramsøvej 9, Skramsømlle  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/3 2017

  
Dirigent

CVR-nr. 27 68 71 56

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Frenz Production ApS Skramsøvej 9, Skramsømølle 8400 Ebeltøft
	Telefon: 70 26 35 30
	E-mail: cf@cfproduction.dk
	CVR-nr: 27 68 71 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Frenz
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktionsafvikling af koncerter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 33 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	420.199	538.564
1 Personaleomkostninger	-379.256	-360.790
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>40.943</b>	<b>177.774</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	295	0
Andre finansielle indtægter	49	13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.536	459
Andre finansielle omkostninger	-652	-291
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>42.171</b>	<b>177.955</b>
Skat af årets resultat	-9.426	-40.532
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>32.745</b>	<b>137.423</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	32.745	137.423
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>32.745</b>	<b>137.423</b>

Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2016	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.040	3.745
Finansielle anlægsaktiver	4.040	3.745
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.040</b>	<b>3.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.500	90.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.005	11.925
Tilgodehavender	128.505	102.434
Likvide beholdninger	298.680	238.235
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>427.185</b>	<b>340.669</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>431.225</b>	<b>344.414</b>

Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	85.677	52.932
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>210.677</b>	<b>177.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.160	49.734
Selskabsskat	9.426	18.456
Anden gæld	80.828	90.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.134	7.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>220.548</b>	<b>166.482</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>220.548</b>	<b>166.482</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>431.225</b>	<b>344.414</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2016	2015	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	372.400	353.286	
Andre omkostninger til social sikring	6.856	7.504	
	<u>379.256</u>	<u>360.790</u>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1 2016</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>31/12 2016</b>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	52.932	32.745	85.677
	<u>177.932</u>	<u>32.745</u>	<u>210.677</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.